auctoritatis munere libenter volumus esse per infi

nitum eidem sancto Martino suisque servientibus

canonicis concessum Si quis vero in tantam pro..

rumpere ausus fuerit audaciam. ut hujus praecepti

- nostri violator existatp non solum in olfensam no

stram lapsurumj verum etiam sexcentorum solidorum

a auri ad purum excocti se noverit poena mulcum

dump ex qua duas partes rectores monasterii ejusdem1

tertiam vero jus fisci recipiat Si quid vero de prab

dictis rebus sancti Martini per tepiditatem et negli.

gentia abbatum vel ministrorumi seu praesumptione

judicum cupiditateve malorum hominum subtmctum

fuerit . id per hanc nostram auctoritatem prorsus

praecipimus restaurandumi corroborantes denuo jam

ceptum istud super eisdem rebus

Signum caroli gloriosissimi imperatoris

Amalbertus notarius ad vicem Liutardi archican

cellarii recognovi .

natum xvi calendas juliif anno incarnationis do

minicae ncccnxxxvui indictione vj anno imperii

caroli in ltalia vna in Prancia v j in callia u.

b Actum in cheirchim

cccxxx1x.

Ann. SS1. mense iulio.

s commudatio bonorum inter presbyteros custodes et

cgici-ales ecclesiae s. Ambrosii Mediolanhet dr

nuffum de vico lilassona

lix aulographo in Arch. canon s. Ambrosii Mediot

honor

ln christi nomine. karolus divina ordinante pro

videncia imperator augustuss anno imperii eius se- /

ptimo. mense iulio. indictione quinta comutacio

c bone fidei noscitur esse contractums ut ad vicem

emptionis optineal firmitatem. ldeoque dederunt Leov

lngefredusj flachifredusa ireuspertusy Paulus1 An

fredus atque Agibertus presbiteri custodes et oifi

ciales m ecclesie beati christi confessoris et episcopi

Ambrosiiy ubi eius sanctum quiescit corpus humatumy

fundatum foris prope muro civitatis MediolanL

in comutacionis nomine comutaverunt ac tradide

runt Arnulfi filio quondam Arnulfi de vico blasonnoill

presenti die habendump idest campellas perias viginti

tresj et pratellas pecias quinquea et stallareaspecias

tresy posito in loco et fundo qui dicitur cremellinai

iuxta ripam fluminis Adduay atque portionem de pi

scariap que est prope fluvio Addua iuxta eodem loco

et fundo cremellinaz et ipsis rebus et portionem de

d piscaria eorum presbiteris concessi sunt ad haberi-l

dum per testamentum emit aliquid Ardemrdusyqul

fuit de vico ibrinatm et sunt per mensura iusta cam

pellas ipsas insimul iuge una et tabulas tredecim.et

ipsas pratellas-sunt per mensura iusta tabulas insimul

triginta quatuors et ipsas stellarias est area eotmtl